
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

V Českých Budějovicích 28. 4. 2014 

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K  ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 

Evidenční číslo zakázky: 482857 
Datum zahájení zadávacího řízení: 17. 4. 2014 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 18. 4. 2014 
Název veřejné zakázky: 

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE DOUBEK    

ZADAVATEL :  Obec Doubek 
 zastoupená starostou obce, panem JUDr. Zdeňkem Pospíšilem 
 251 01 Doubek 77 
 IČ: 00640255 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro zpracování nabídky, 
čl. 2.4 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE sdělujeme odpovědi na dotazy dodavatele. 

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚDI NA DOTAZY : 

dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr chybí poplatek za uložení přebytečné zeminy a suti z komunikací. Bude 
doplněno, nebo máme uvažovat, že přebytečný materiál bude uložený zdarma dle pokynů 
zadavatele? 

odpověď na dotaz č. 1: 

Veškeré přebytečné výkopky a suť z komunikací budou uloženy (dle pokynů investora) v 
rámci staveniště plánované ČOV. 

dotaz č. 2: 

Ve výkazu výměr chybí položka na proplachovací šachty. Bude doplněno včetně počtu 
šachet nebo nejsou PŠ obsahem zadání a realizace? 

odpověď na dotaz č. 2: 

Proplachovací šachty byly do výkazu výměr celé stavby i do výkazu výměr 1. Etapy 
doplněny. Upravené soupisy prací zasíláme v příloze. 



   
 strana 2 (celkem 2) 

dotaz č. 3: 

Na protlak uvedený ve výkazu výměr v pol. 1.8 jsme nenašli (mimo popisu v TZ) výkresovou 
dokumentaci. Bude doplněno? 

odpověď na dotaz č. 3: 

Konkrétní řešení bude projektantem doplněno až v rámci realizační dokumentace stavby. 

dotaz č. 4: 

V Zadávacích podmínkách je požadavek v bodě 5.4 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ 
PŘEDPOKLADY (§56) Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, 
který předloží: k § 56 odst. 3 písm. a): seznam min. 4 realizovaných zakázek srovnatelného 
charakteru provedených v posledních 5 letech v rozsahu: min. 4 realizované zakázky, jejichž 
součástí byla výstavba nebo rekonstrukce tlakové kanalizace s finančním objemem každé 
stavby min. 12 mil. Kč bez DPH, přičemž v rámci 1 z těchto doložených staveb bylo 
realizováno min. 50 ks čerpacích stanic. 

Prosím o potvrzení, že se jedná o domovní čerpací stanice (jímky) a doložení 1 referenční 
stavby, kde bylo realizováno min. 50 ks domovních čerpacích stanic. 

odpověď na dotaz č. 4: 

Ano, uchazeč chápe tento požadavek správně. Zadavatel žádá předložení 1 referenční 
stavby, v rámci které bylo realizováno min. 50 ks domovních čerpacích stanic. 

Zadavatel sou časně v souladu s § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných 
zakázkách p řiměřeně prodlužuje lh ůtu pro podání nabídek. 

PODÁNÍ NABÍDEK  

Nabídky budou podávány poštou nebo osobně do 13. 5. 2014 do  1000 hodin na adresu 
zástupce zadavatele – STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České 
Budějovice (1. patro). Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, 
jako by nebyla podána.  

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skon čení lhůty pro podání nabídek  v zasedací 
místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
(přízemí). 
Pokud zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se 
neotvírá; o této skutečnosti zadavatel bezodkladně uchazeče vyrozumí.    

S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

Ing. Martina Gabrielová 
sekce technické přípravy 

PŘÍLOHA: 
- CD s upraveným soupisem prací a dodávek 

 


		2014-04-28T10:46:21+0200
	Martina Gabrielová




